
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 1524, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023

Designa a subs*tuta da *tular da função de Chefe da
Coordenadoria de Contabilidade e Finanças.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, em exercício, nomeada pela Portaria nº
1112/2023/PROGEPE, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR e suas alterações, no uso de suas atribuições,
de acordo com os §§ 1º e 2º do Art. 38 da Lei nº 8.112/1990; e a solicitação eletrônica nº 15857, resolve:

Art. 1º Revogar, a partir de 16/01/2024, a Portaria nº 217/2023/PROGEPE, publicada no DOU de 17/03/2023, edição 53, seção 2, página 38, que designou
a servidora LORECI RENK FERREIRA, Técnica em Contabilidade, SIAPE 1908411, como substituta da titular do cargo de chefe da Coordenadoria de
Contabilidade e Finanças, código CD-04.

Art. 2º Designar, de 16/01/2024 até 19/01/2024, a servidora JOSIANE COSTA PASQUALI, Contadora, SIAPE 2421695, como substituta da titular da função
de Chefe da Coordenadoria de Contabilidade e Finanças, código CD-04.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

ELIANE REGINA SACKSER

Portaria nº 1524/2023/Progepe, com publicação no Boletim de Serviço nº 230, de 26 de Dezembro de 2023.


